
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

09 июня 2020 г.  № 09/47 
г. Богданович 

 

Об утверждении актов пересчета количества бюллетеней для 

голосования, полученных от Избирательной комиссии Свердловской 

области для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации   

 

Руководствуясь актом передачи бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации от Избирательной комиссии Свердловской области 09 июня 2020 

года и фактическими результатами пересчета, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить акт пересчета количества  бюллетеней для голосования, 

полученных от Избирательной комиссии Свердловской области для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации в количестве 37000 (тридцать семь 

тысяч) штук. 

2. Секретарю комиссии Софрыгиной Л.Г. организовать работу по 

передаче  бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 

года в участковые избирательные комиссии. 

3. Направить акты пересчета количества бюллетеней для голосования в 

Избирательную комиссию Свердловской области. 



4. Разместить настоящее решение на  сайте  Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Собянина          

 

Секретарь Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

      

 

Л.Г. Софрыгина       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

 

АКТ 

пересчета количества  бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

полученных от Избирательной комиссии Свердловской области  

09 июня 2020 года                             г. Богданович 

 

Мы, нижеподписавшиеся члены Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии: 

Болдырев В.А., Котюх А.В., Осинцев Д.Е., Софрыгина Л.Г., Собянина Е.В., 

Шаркова Т.А, Черепанова М.В., провели пересчет бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, полученных от Избирательной 

комиссии Свердловской области 09 июня 2020 года. 

  При пересчете  бюллетеней их действительное количество составило  

37000 (тридцать семь тысяч ) штук.   

 

 

МП 

Члены комиссии: 
 

 
  

 
 

________ 
 

Болдырев В.А. 

 
 

________ Котюх А.В. 
 

  
 

________ 
 

Осинцев Д.Е. 

  _______ 
 

Софрыгина Л.Г. 

  _______ 
 

Собянина Е.В. 

  ________ 
 

Шаркова Т.А, 

  ________ 
 

Черепанова М.В. 



   
 

 

 

 


